

MICHAEL JEPPESEN HOLDINGS ApS

Noras Sidevej 2 B, 2.
2920 Charlottenlund
CVR 26 16 45 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Michael Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MICHAEL JEPPESEN HOLDINGS ApS Noras Sidevej 2 B, 2. 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	26 16 45 75
Hjemsted	Charlottenlund
Regnskabsår	1. januar 2017 til 31. december 2017
Direktion	Michael Jeppesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som er anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et underskud på 581 tkr., mod et overskud på 1.167 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 1.614 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 1.588 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017	2016
	Bruttofortjeneste	-5.175	-11.347
	Driftsresultat	-5.175	-11.347
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-588.372	1.221.771
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-45.000
1	Finansielle indtægter	14.369	0
2	Finansielle udgifter	-121	-616
	Resultat før skat	-579.299	1.164.808
3	Skat af årets resultat	-1.996	2.075
	Årets resultat	-581.295	1.166.883
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-588.372	926.771
	Overført resultat	-96.323	240.112
		-581.295	1.166.883

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
4	Kapitalandele i dattervirksomhed	1.385.654	2.224.026
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.385.654	2.224.026
	Anlægsaktiver	1.385.654	2.224.026
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	96.061	234.823
	Tilgodehavender fra associerede virksomheder	80.000	30.000
	Andre tilgodehavender	30.704	0
	Tilgodehavender i alt	206.765	264.823
	Likvide beholdninger	21.998	211
	Omsætningsaktiver	228.763	265.034
	Aktiver i alt	1.614.417	2.489.060

Balance

Note	Passiver	2017	2016
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis		
7	metode	1.465.654	2.054.026
8	Forslag til udbytte	103.400	0
9	Overført resultat	-106.135	-9.812
	Egenkapital	1.587.919	2.169.214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Skyldig selskabsskat	0	315.345
	Anden gæld	21.998	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	26.498	319.846
	Gældsforpligtelser	26.498	319.846
	Passiver i alt	1.614.417	2.489.060
10	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
11	Ejerforhold		

Noter	2017	2016
1 Andre finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder	14.369	0
	14.369	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Bank	121	26
Tilknyttede virksomheder	0	107
Øvrige	0	483
	121	616
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	1.996	-2.075
	1.996	-2.075
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Nettoopskrivninger 1. januar	2.099.026	1.127.255
Regulering vedrørende tidligere år	-250.000	0
Andel i årets resultat	-588.372	1.221.771
Udloddet udbytte	0	-250.000
Nettoopskrivninger 31. december	1.260.654	2.099.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.385.654	2.224.026

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
MU.ST ApS	Charlottenlund	80.000	100%	1.385.894	-588.372

Noter, fortsat

2017

2016

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	45.000	0
Tilgange	0	45.000
Kostpris 31. december	45.000	45.000
Nettopskrivninger 1. januar	-45.000	0
Andel i årets resultat	0	-79.343
Årets reguleringer	0	34.343
Nettopskrivninger 31. december	-45.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således

Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
MU.ST Prod. ApS	København	50.000	50%	-729.668	-620.982
4step ApS	Frederiksberg	60.000	33%	-287.012	-347.012

Noter, fortsat		2017	2016
6	Selskabskapital		
	Selskabskapital		
	Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Saldo primo	2.054.026	1.127.255
	Årets resultat	<u>-588.372</u>	<u>926.771</u>
	Saldo ultimo	<u>1.465.654</u>	<u>2.054.026</u>
8	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	0	250.000
	Udbetalt udbytte	-250.000	-250.000
	Årets resultat	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	Saldo ultimo	<u>-146.600</u>	<u>0</u>
9	Overført resultat		
	Saldo primo	-9.812	-249.924
	Årets resultat	<u>-96.323</u>	<u>240.112</u>
	Saldo ultimo	<u>-106.135</u>	<u>-9.812</u>
10	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
	Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden MU.ST ApS.		
	Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.		
11	Ejerforhold		
	Michael Jeppesen, Noras Sidevej 2 B, 2., 2920 Charlottenlund ejer af 100% af selskabets registrerede kapital.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jeppesen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:26117283-RID:88654582

IP: 87.116.2.75

2018-06-13 09:51:30Z

NEM ID 

Michael Jeppesen

Dirigent

Serienummer: CVR:26117283-RID:88654582

IP: 87.116.2.75

2018-06-13 09:52:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 03KE8-SXIHG-A85AQ-YCZIS-1QAOC-3HCNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>